
1 2 3 • 5 6

lfd. Stückzahl bei Ausführung
Benennung Sach - Nr. Bemerkungen W

Nr. r- r- r- r- - Teil.

1 46 Kippschalter 241}-574-2 Einkaufst i W

2 5 Taatenstrei fen 2415-33-10 W

3

4

5 6 elefonbuchs 2452-604-1 Eink ufate1' W

6 1 lt 2452-604-2 " VI

7 10 11 2452-604-3 tl \V

8 13 lt 24.52-604-4 "
9 10 tl 2452-604-5 " w

10 10 lt 2452-604-6 lt w

11 1 Federleist 20polig 2452-717-104 lt

cn ..... ..;.D- -
c o~ ....... c
~..QO "'..0 CI.. 12 1 lt 30polig 2452-717-106 lt \'1"'0- 3<",
.::::~~ ~
'C "" ::u:n'"
~~H'-;;;~ 13~i~C2~
> ~ ~ ~ tjt'>
" .... "'~-::~

14 2514-1364-1"t);; m:)!,o 1 Kappe, vo1let...!:o.."O~~~

V::~Ö""
E :: 3 0...D
~ ~ c <

1.5c'U~ ~~..,... I . . -~c ~ ~~~
~ ~~ N Ö g--
... c 2 'iU- :) 16 1 Rahmen, geachw• 2574-420-1.. ::) ....... cO)
.... _ "'''' ... 0
;~;ö"O~

;~-g :.zw
17 2 Raster, vollste 2585-589-1", ... iJ .... CI ~

CJ)~V'1 ~-()

.g'8 ~~] I;

2631-3363-1~ ~~ ~:~ 18 2 Bolzen
~2-6t;~~
"ti,.::..Q 0
"l--"--

2625-8309-7e5 ~ e-~~~ 19 2 Schloßplatte.> 0..

20 1 Typenachild 2638-609-1

21 2 Schelle 2635-1312-2 ,:

22 1 Schiene 2637-6784-1

23 2 " 2637-6788-1

24 10 i e1 2646-4681

25 1 Winkel 2646-8377-1

26 1 Bolzen 2650-357-1
...#

.-1---

27 1 Bolzen 2650-358-1
Erstm. Verw. ER 56 Il-:J4:l,.....

a>
I
I!l

PSTE 5801-
0 Prüfpult fiir Steckeimeiten......
ce
;;;

~STANDA.D~I 2262 - 31,.9-1
IIlatt

E UiJ 21.'+.59 jfZ31f1992 A-'/.>' /.-L
1. ..30 a {t.~ #234/835 ./: ,/u..

~ AI" Tag Mitteilung Bearbeiter Gepr. Morm•. Ersatz für ~u.. Ge•.



4 5 6

Lfd. Stückzahl bei Ausführung

Nr. I- .- f- - .-
Benennung Soch· Nr. Bemerkungen

W
Teile

28 1 Schic e

29 1 Sciti ne 2658-1662-1

30 1 I Schi.ne

31 1 Grundpl tte 2664-2319-1

32 4 G~fuß E~nkau f st i1 W

SegJilent 2691-636-1

Segm~nt 2691-636-2

35 1
/

Schiene

36 17 Zyl.Schraube

37 4
!

I

Zyl.ßc raube M3x5 • 3112

38 2
{

Zyl.Schraube M,3xB 3111

Scheib

Sch ibe

Sch ibe47 ~o
-+--t--+--t--+----------+-.::......:...---=-------+-------+--I

'+8 :50
---;--+--rt--r--t------------t----'-'------:....------f------_+_~

49 2

cn ..... .,:./5- •
cO 0) ....... c

.H~l~] 39 4 Zy1;Schr ube M3x15 WH 3111
'0 ..... > :...cn"

l~~~j~ 40 141 ~yl.Schraube M4x5 \VN 3112
> o "!i "'·0
tI~~~~~ / I

]~:EI:? '+1 8 ZylJ.Schraube 4x6 WH 3112
Q,I ~ ; -0 ~ J---+--+--+-+--+---I-+-~...,-r-'-------'---_f--------___4-----..........jf____l

E:~ ",.0 !:

1:~ ~~~ '+2 '+ Z~l. Schraube M4x10 WH 3112!o ~ ~~ ~_t---+--+--+-t--+-+---=-'------------J---------:----=---:""----JI-----------jf-----l

~rg~:5, 43 '+ S~nk chra be M2,6x4 3116
~~ ~ö" ~ t---t--+--+-+--+--+--.----------t----------t-----..........jf____�
J;~ ..... ~

~~ti;~~ 44 8 sEi-'--chraubA M3x8 "lU 3117
~.~ ~~(j J---+-_+--+-_+--+-_+-~'_~_o' .... _+_---'--_"-~.--:....----___4-----..........jf____l
.g~ ~~~ ~

~g'~~~~ 45 10 Senkschraube M3.5x15 \'IN 3117
:::>.= -6 ~< ~ t---+--+--+-t--+--+-----------J-.=....:...=---=----=:..-..:...---J----------jf-----l
tI ~..::.o 0

~ (ä.l'Cil- 46 10 S h-'· tt U~ 111
'?~ ~2~~ t---t-_+--+_+--+-_+-_e_c_~_an_t_m_u __e_r___f--n.3-r-.~N-'-2-1-1----I-------_+_---I

'.2 WH 32'+1

'+.3 \'ffi 3241

5.' U 3241

50 4 Scheib 8.4 vm 3241

51 13 Federscheibe , WN 3252

52 2 Sich rungsscheib

53 4 Sicherungs5cheibe 6 3253

54 2 Halbrundk rbn gel 1.4 4 3311

e-- I--+--+----+---+--+------f Erstm. Verw. R 56 7 - 5 42'
c:'r-t--t---+----t--ir---+-------.......----------------I
I,() 1--+---+-----+------/---+---1 PSTE 5801
~ I--t------II----I----t-----t---i PrülpuLE für Steckeinheiten
a)t-t--t----t----t----"lr-1'---------+----------------I
Q) t-t---+-------f~--+--_+____t '~I~· ??t::z _ ~J'9-1 BlattE fliJl2t.'f.59IX23Q/992 1?-'/ ,'~ c ~~U,.:J.,.

~ a f.{ISi K23't183~ ~: ~<V ~ STANDA KTRIK t- --r_2_..~.,.
~ AuSI Tag MIt1ellung Bearbeit.r Gepr. ~r:sl.. Ersatz für ~.

"4



o
......
CO

E...
o

u..

, 2 3 • S 6

Lfd. Stückzahl bei Ausführung
Benennung Sach· Nr. Bemerkungen W

Nr. I- >- >- f- >- Teile

55

.56

157
~8 Stromlautplan 3362-349-1

~9 Buschaltplan 3462-349-1

~O Leg 11 t 3862-349-1

~1 Sehaltte11liste 3962-349-1

~2

~3

~4

~5

~6

~7

~8

~9
-
~O

Erstm. Verw. ER .56 71-542
PSTE 5801

Prüfpult für Steckeinheiten

11.1
Blatt

//Jj~SIAM AIO 1II

2262-3*9-1 3a 'r!i.f1.5 K23'f1830 z'/ ~

Ausg Tall Mitteilung Bearbeiter Gepr Normg. Ersatz für IGes.

A4


